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Protokół  nr XIV/07 
 
z obrad XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ełku, która odbyła się w dniu 13 września 
2007 roku  w godzinach  1500    - 1510    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku. 
W obradach uczestniczyło 22 radnych,  na ogólny stan 23 (lista obecności w załączeniu  
do protokółu).   
W sesji nie uczestniczył radny Idzi Podwojski. 
 
  

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji,  stwierdzenie prawomocności. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w 

szpitalach na terenie miasta Ełku w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października  2007 
roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany do ustaleń o podziale miasta Ełku na stałe 
obwody głosowania. 

4. Zakończenie obrad. 
 

 
Do punktu –1- 

 Na wstępie sesji został odegrany hejnał Miasta Ełku. 
 Przewodniczący Rady  Andrzej Orzechowski powitał wszystkich zebranych                      

i otworzył XIV nadzwyczajną sesję Rady Miasta Ełku.  Stwierdził prawomocność obrad.  
 

 Przewodniczący Rady  Andrzej Orzechowski na wniosek Prezydenta Miasta 
zaproponował uzupełnić porządek obrad o punkt 3 z tematem - podjęcie uchwały                     
w sprawie zmiany do ustaleń o podziale miasta Ełku na stałe obwody głosowania. 

 Nie zgłoszono zastrzeżeń. 
Przewodniczący Rady  Andrzej Orzechowski poddał od głosowanie uzupełnienie 

porządku obrad o punkt 3 z tematem podjęcie uchwały w sprawie  zmiany do ustaleń                
o podziale miasta Ełku na stałe obwody głosowania;  21 głosami „za”, przy 0 głosów 
„przeciw” i 0 głosach wstrzym. – jednomyślnie „za” radni wniosek przyjęli. W trakcie 
głosowania nieobecny radny K.Dudzis. 

 

   Przewodniczący Rady Miasta Andrzej Orzechowski  poinformował, że Rada 
wprowadziła zmiany w porządku posiedzenia zgodnie z przegłosowanym i przyjętym 
wnioskiem. Odczytał porządek obrad po zmianach. 
 
 Do punktu –2- 
 Projekt uchwały w sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania                        
w szpitalach na terenie miasta Ełku w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października  2007 roku,              
w załączeniu do protokołu. 
 Sekretarz Miasta Marcin Radziłowicz poinformował, że w związku ze skróceniem 
kadencji Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  oraz 
zarządzeniem na dzień 21 października 2007 roku wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydent Miasta wystąpił z prośbą                
o zwołanie sesji Rady Miasta Ełku w dniu dzisiejszym celem podjęcia uchwały w 
sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania w dwu szpitalach na terenie miasta 
Ełku.  Pan Sekretarz wniósł  o podjęcie uchwały. 
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 Nie podjęto dyskusji. 
 W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący RM 

A.Orzechowski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie jak wyżej; 22 głosami 
„za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosach wstrzym. – jednomyślnie „za” radni podjęli 
Uchwałę Nr XIV/135/07 w sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania                       
w szpitalach na terenie miasta Ełku w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października                
2007 roku.  Uchwała w załączeniu do protokołu. 

    
Do punktu –3- 
 Projekt uchwały w sprawie  zmiany do ustaleń o podziale miasta Ełku na stałe 
obwody głosowania, w załączeniu do protokołu. 
 Sekretarz Miasta Marcin Radziłowicz poinformował, że zmiany do ustaleń                    
o podziale miasta Ełku na stałe obwody głosowania polegają na dopisaniu do obwodu            
nr 15 ulicy Juliana Tuwima, na której w ostatnich dniach  meldują się mieszkańcy oraz 
dopisaniu do obwodu nr 19 ulicy  prof. Władysława Szafera. Przy tej ulicy nie ma nikogo 
zameldowanego, ale skoro nazwa ulicy została nadana, należy ją umieścić w obwodzie 
głosowania. Wniósł o podjęcie uchwały. 
  Nie podjęto dyskusji. 
  W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Miasta 
A.Orzechowski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie jak wyżej; 22 głosami 
„za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosach wstrzym. – jednomyślnie „za” radni podjęli 
Uchwałę Nr XIV/134/07 w sprawie  zmiany do ustaleń o podziale miasta Ełku na 
stałe obwody głosowania.  Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 
Do punktu –4- 
 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Andrzej 
Orzechowski zamknął obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu                        
13 września 2007 roku  o godzinie 1510 . 
 
Protokółowała:  

      Przewodniczył: 
Elżbieta Liziewska 

               Andrzej Orzechowski 
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